MOÇÃO

M O Ç Ã O  D E  A P L A U S O S  P A R A
COORDENADORA  JULIANA CONCEIÇÃO
DOS SANTOS E SUA EQUIPE DO TFD
(TRATAMENTO FORA DOMICÍLIO).

  Exmº. Srº
  Presidente da Câmara Municipal de Paraty-RJ.

          A Câmara Municipal de Paraty, obedecendo às diposições regimentais  e após  a aprovação pelos
vereadores em sessão plenária, faz constar em seus anais  a indicação do vereador  JORGE WILLIAN
SEARA DOS SANTOS para o agraciamento com MOÇÃO DE APLAUSOS a Sr. JULIANA CONCEIÇÃO
DOS SANTOS, em reconhecimento ao trabalho incansável junto a equipe do TFD, pelo tratamento
humanizado e respeitoso oferecido aos usuários do tratamento fora do município. Por  ter conseguido
aumentar substancialmente o número de consultas e viagens do paratyense, e por todo empenho e
dedicação. Que mesmo tendo passado por período desafiador de mais de três (3) meses trabalhando
com a metade da equipe necessária mantiveram o atendimento em dia .

 Pelos motivos expostos, esta Casa de Leis, como forma de reconhecimento, sente-se honrada em
conceder a Senhora JULIANA CONCEIÇÃO DOS SANTOS a presente MOÇÃO DE APLAUSOS.

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2025.

Jorge Seara
Jorge Willian Seara dos Santos

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380035003000320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380035003000320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380035003000320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380035003000320037003A005000

Assinado eletronicamente por Jorge Willian Seara dos Santos em 15/10/2025 16:05

Checksum: 5A2265A50C14306E5DD6FB9691CA8DDA4195FD9FD1A238369CFA9B1FD55FC88C

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380035003000320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.